【令和７年４月１日版】

入札参加資格審査申請書（誓約書・委任状）

令和  年  月  日

大阪市契約担当者

本店（主たる営業所）

の所在地

商号又は名称

代表者の役職氏名

支店又は営業所の

所在地

名     称

受任者役職氏名

令和  年  月  日付公告、告示第    号の下記案件に係る入札参加のため、関係書類

を添えて資格審査を申請します。

１ 案件名称

令和８年度大阪市ＤＸ戦略実行支援業務委託

２ 入札参加資格審査申請種目

物品供給等

申請種目番号 申請種目名称

業務委託（各分類「その他役務」の場合は、小分類の下に具体的内容を記入）

申請種目（大分類） 申請種目（中分類） 申請種目（小分類）

番号 名  称 番号 名  称 番号 名  称

（       ）

※裏面に誓約事項及び委任事項があります

【令和７年４月１日版】

〇誓約事項

誓約事項 内       容

誓約事項１
地方自治法施行令第 167条の４（契約を締結する能力を有しない者及び破産者

で復権を得ない者）に該当しません。

誓約事項２
法令等の規定により、営業又は事業について免許、許可又は登録を要する場合

において、当該免許、許可又は登録を受けています。

誓約事項３ 大阪市税に係る徴収金を完納しています。

誓約事項４

入札参加資格審査時及び入札参加資格の承認期間中に大阪市税に係る徴収金の

納入状況及び申告状況を大阪市が調査し、その調査結果を資格承認事務等に利

用することを承諾します。

誓約事項５

大阪市契約関係暴力団排除措置要綱に掲げる措置要件に該当する行為を行いま

せん。また、大阪市契約関係暴力団排除措置要綱による措置を受けた場合は、

同要綱に基づく公表がされることを承諾します。

誓約事項６
『ＷＴＯ随時申請用物品供給等・業務委託の入札参加資格審査申請要領』に記

載の内容を全て理解したうえで申請しています。

  上記のすべての誓約事項に同意します。なお、誓約事項に相違があった場合は、入札

参加資格を取り消されても異議申し立てを行いません。

〇委任事項（受任者を設定する場合）

委任事項１ 入札及び見積もり

委任事項２ 契約の締結、変更及び解除

委任事項３ 代金及び保証金の請求並びに受領

委任事項４ 復代理人の選任及び解任

委任事項５ 契約の履行に関する保証契約の締結

受任者を代理人と定め、「１案件名称」に記載の案件における上記の権限を委任します。

【令和７年４月１日版】

入札参加者基本情報

法人・個人区分 □1.法人 □2.個人 営業年数 年

決算月 月 売上高 千円

■本店登録内容

郵便番号 〒   －

本店所在地

商号又は名称

商号又は名称（カナ）

代表者氏名

代表者氏名（カナ）

代表者の役職

■支店登録内容 ※支店等が本市との契約の窓口となる場合（受任者を設ける場合）に記入してください。

郵便番号 〒   －

支店等の所在地

支店等の名称

支店等の名称（カナ）

受任者氏名

受任者氏名（カナ）

受任者の役職

■入札等の連絡先 ※本店登録の方は本店の連絡先、支店登録の方は支店の連絡先を記入してください。

所属・部署名

メールアドレス            ＠

TEL     －    －

FAX     －    －

■その他項目

資本金（払込済）

千円

法人登記簿の資本金と合致。個人や財団法人、公益社団

法人等、資本金を設けない組織は記入しないで下さい。

うち外国資本

（外国資本があれば記入）

千円

外国資本が 50%以上となる代表的な国名

（                ）

従業員数 人

企業区分 □1.大企業 □2.中小企業 □3.その他 個人事業者は 2.中小企業、財団法人や公益社団

法人等は 3.その他を選択してください。

【令和７年４月１日版】

承認番号

大阪市使用印鑑届

ＷＴＯ申請用

商 号 又 は 名 称

代表者（役職氏名）

受任者（役職氏名）

押 印 欄

実 印

 使 用 印

※提出書類は、控えを取っておいてください。

  ※A4 縦型用紙に片面印刷をしたものを提出してください。

   ※実印、使用印ともに枠からはみ出ないように、鮮明に押印してください。

【令和７年４月１日版】

〒

（住所）大阪市

（担当部局）

                 宛

        （差出人）

        〒   －

        住所

        社名

＜WTO案件申請書在中＞

入札参加資格審査申請書及び添付書類一式を郵送する場合には、宛名部分を切り取って封筒宛

名用にお使いください。

キリトリ